CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 0107/2023/CBTT-BIG

(V/v: Thay đổi nhân sự Công ty)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc

lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

            - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 ngày 30/6/2023 của

Công ty Cổ phần Big Invest Group, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự của Công ty như sau:

  Trường hợp bổ nhiệm:

1. bà Trịnh Thị Thanh Phương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kì 2023 - 2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/07/2023

  Trường hợp miễn nhiệm

1. bà Đồng Thị Hồng Nhung

- Không còn đảm nhận chức vụ:  Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do (nếu có): bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/07/2023

*Tài liệu đính kèm:   CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2023 ngày 30/6/2023;

     1

CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 25.04/2022/TB-BIG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25  tháng 04 năm 2022

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                      -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

  Mã chứng khoán: BIG

STT

Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan hệ

Địa chỉ  Số ID, Ngày

cấp

SL CP của cá

nhân/      đại

diện

sở hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày

bổ nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

1
Bà Trịnh Thị

Thanh Phương

Thành viên

Ban Kiểm

soát

0  0%  01/07/2023

STT

Tên người nội

bộ và người có

liên quan

Chức vụ/

Mối quan hệ

  Số ID, Ngày

cấp   SL CP của cá

nhân/      đại

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày

bổ nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện thoại

và Fax

    2

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

     diện

sở hữu

1.1  Hà Thanh Duẩn  Chồng

Không có  0

1.2
Nguyễn Thị

Thanh Sen
Mẹ

Không có  0

/

    3

1.3
Trịnh Thị

Thanh Xuân
Chị gái

Không có  0

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	CÔNG BỐ THÔNG TIN
	1. bà Trịnh Thị Thanh Phương
	1. bà Đồng Thị Hồng Nhung
	*Tài liệu đính kèm:   CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
	Mã chứng khoán: BIG
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

		2023-07-01T20:04:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document

		2023-07-01T20:04:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document